EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 287/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 287/2021), para atuar na No Hospital Municipal Lourenço Jorge, em atendimento ao
disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº
12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HIOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO INTENSIVISTA SÁBADO - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º DENILSON FIORE DA FONSECA 100

2º CLAUDIA TEIXEIRA OZORIO 70

3º PEDRO HENRIQUE PENNA TOCHA FERREIRA 20

4º MARCUS VINICIUS LINHARES MARQUES 10

5º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 10

MÉDICO INTENSIVISTA SÁBADO - NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º JAMILI ZANON BONICENHA 60

2º WAGNER ARAUJO SANTOS 50

MÉDICO INTENSIVISTA  DOMINGO - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º MARCELO RUBENS 100

2º HUGO ANDRADE 70

3º JULIANA FEITOSA RIBEIRO 10

MÉDICO INTENSIVISTA  DOMINGO -  NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º FERNANDO PACO 100

2º ELAINE DA SILVA GONDIM 70

3º NATHALIA SENRA SANTOS 70

4º THEODORO CANAL 60

5º DAIANE DA SILVA GODOI 50

6º MATHEUS HENRIQUE CABRAL 50

7º PAULA RICCI 40

8º LUCAS GOMES 20

9º WILLIAM AMARAL 10

10º LUCAS KHALIL 10

MÉDICO NEONATOLOGIA SEXTA-FEIRA - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º ANA CLÁUDIA DE MELLO GOMES 100

2º ALINE LIPORAGE DO AMOR DIVINO NOGAROL 100

3º ANDRÉA DOS SANTOS RIBEIRO DA COSTA 100

4º EUNICE MORAES 100

5º CAROLINA PORTILHO 70

MÉDICO NEONATOLOGISTA SEXTA- FEIRA -  NOITE

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º NATALIA DAMASCENO DE FIGUEIREDO 70

2º FELIPE AUGUSTO ARINOS RORIZ FERREIRA ALVES 50

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA – TERÇA –FEIRA - NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º ADRIANO COUTO 100

2º FERNANDO BASTOS MENDES 100

3º KARLOS GUDDE DE HOLANDA MOURA 100

4º MARCOS CAVULLA 80

5º PAOLA MARCONDES QUARESMA 70

6º YALÊ LOBO 10

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA SEXTA - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º JÉSSICA NOGUEIRA PEIXOTO 100

2º JULIANA MACHADO SOUZA E MELLO 100

3º MARCELLA AMORIM RAMOS LEITE 80

4º PATRÍCIA TEMPONI FARIA BORGES 70

5º RICARDO AMORIM DE OLIVEIRA 60

6º THAIS ALVES GALVAO STUMBO 60

7º WILLIAN CAMPOS 50

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA SABADO - NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º FABRÍCIA WERNECK 100

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA DOMINGO - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º RODRIGO NEIVA 60

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA DOMINGO - NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º CRISTIANE COELHO 100

2º LAIS BALDANZA 90

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL QUARTA-FEIRA - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º ADRIANA ROCHA GONÇALVES 100

2º SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 100

3º BIANCA SODRE DE AMORIM 100

4º MARUSKA DIB IAMUT 100

5º FABIANA MASSON NASCIMENTO 100

6º PRISCILA PANISSET FIGUEIREDO GALVAO 90

7º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 80

8º RENATA MACHADO RADESCA 80

9º IGOR CEITA PEREIRA 70

10º ANA CLARA LEMOS RAMALHO BASTOS 70

11º JÚLIA BRITO BUENO MONTEIRO 70

12º EMILI VICTORIA OLIVEIRA 60

13º GABRIELA SPIES 60

14º AUGUSTO CAMPEAO 50

15º MARINA MARTINS DE CARVALHO 50

16º ROBERTA MARTINS 30

17º DEUSA KAIZER 30

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL SEXTA-FEIRA - NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º WILSON DA COSTA GOMES JUNIOR 80

2º MATHEUS FONSECA E FONSECA 80

3º PAULO JOSE 70

4º RENATO HALLAK 70

5º THIAGO VASCONCELLOS ANDRADE 50

6º EDGARD SCOPACASA 50

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL SABADO – DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º MATHEUS DORNELES FICK 80

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL SABADO -  NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 100

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL DOMINGO - DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º GUSTAVO NEGREIROS GAIGHER CRUZ 60

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL DOMINGO – NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º LUCAS CLAROS 100

2º BÁRBARA DUTRA REIS KALIL LAVIOLA 70

3º NATASHA LOUREIRO 60

4º ISABELA FRAGOSO BARBOSA LIMA 60

5º IGOR JOSE CARVALHO FEITOSA 50

6º ROBERTA NEVES FERREIRA 40

7º CLAUDIA GONÇALVES 40

8º PATRICK GUIMARÃES 40

MÉDICO OBSTETRA  SEXTA-FEIRA -  NOITE

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO TOTAL

1º ANA CLÁUDIA DE MELLO GOMES 100

2º ANDREA DOS SANTOS RIBEIRO DA COSTA 100

3º EUNICE MORAES 100

4º LEONOR SOARES 100

5º JOÃO PAULO FERREIRA ROTONDO 30

MÉDICO OBSTETRA SABADO - DIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º REBECCA ALVES CORTEZ VASSALLO 100

MÉDICO OBSTETRA SABADO - NOITE

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ANA PAULA FILIPPE 100

MÉDICO OBSTETRA DOMINGO - NOITE

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º MONIKE BRIGAGÃO 70